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”Vi	är	dem	som	vi	har	väntat	på…”															av	Margaretha	Fahlström	Westin	

Enligt	det	forntida	Mayafolket,	skapades	Universum	av	Nio	vågrörelser.	I	den	
här	tiden,	närmar	vi	oss	slutet	på	den	Åttonde	vågen.		Den	Nionde,	den	mest	
högfrekventa	som	fullbordar	Universums	evolution,	börjar	nu	aktiveras.		

Den	Nionde	nivån	kommer	att	generera	ett	märkbart	skifte	i	vårt	medvetande,	
vilket	innebär	att	alla	Människor	på	den	här	planeten,	bör	forma	en	medveten	
intention,	en	önskan	om	att	bli	medskapare	i	den	Planetära	Evolutionen.	På	det	
personliga	planet	innebär	detta	en	fördjupning	inom	det	andliga	området.	

 
Enligt Majakalendern (calleman.com) är vi på väg in i ett enhetsmedvetande = ett medvetande 
om att vi alla hör samman. Det här blir en ny fas i mänsklighetens utveckling. Vi kommer att 
bli upplysta säger en del och andra menar att vi skall förstå att vi alla är Ett och av samma 
ursprung. Detta innebär att våra hjärtan och vår intuition aktiveras allt mer. Här menar nu 
många ledande forskare och filosofer att hjärtat har mer intelligens än hjärnan. I det fortsatta 
livet här på jorden kommer hjärtat och intuitionen att dominera. Intellektet kommer att ge 
vika för kärlek och intelligens.  
 
Mayakalendern bygger även på samstämmighet med viktiga händelser i den biologiska och 
historiska evolutionen och där medvetandeskiften har pågått från tidernas begynnelse och 
fortsätter att inträffa vid angivna betydelsefulla tidpunkter i hela vår värld.  
 
Den 17‐18 juli förra året världen över, gick människor samman, med avsikt att stärka Enhets‐
medvetandet. Här i Göteborg samlades 100‐tals kvinnor och män i Botaniska trädgården och 
utförde ceremonier, samt i cirkelform delade kunskap och upplevelser med varandra. Även jag 
deltog den dagen … 

Det som jag finner intressant och själv har viktig erfarenhet av, är att vi nu på olika sätt 
tvingas bli medvetna om hur våra rädslor/egot opererar inom oss, var och en. Det är nu tid för 
klarsyn angående vårt dualistiska tänkande. Ett förhållningssätt som vi alla, mer eller mindre 
uppfostrats i ‐ rätt och fel, bra och dåligt, högt och lågt och där anpassningen till överheten 
ingår som en viktig del av traditionen. Att något Nytt är i rörelse, bevittnar vi nu dagligen via 
media, som rapporterar om uppror mot hierarkier och diktaturer Världen över. I den yttre 
världen går människor samman i frågor som handlar om frihet, jämlikhet och demokrati. 

I den inre världen måste vi nu var och en ta ett medvetet, aktivt ansvar för de rädslor och 
motstånd som styr våra liv. Det handlar om modet att våga se mönster och gamla försvar och 
bli medveten om när vi projicerar ut, anklagar eller lägger skuld på andra och varandra. Och 
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det handlar om modet att ”sätta gränser”, vare sig det handlar om familjen, grannar eller 
andra relationer i vår närhet. Från djupet av våra hjärtan vågar vi nu, allt mer, uttrycka oss 
sant och uppriktigt, medvetna om hur den skuldbeläggande ego energin opererar. Det yttre 
speglar nu det som händer i många människors inre. 

Och vem av oss gör då detta självmant, av egen fri vilja? Min erfarenhet är att ingen går in i 
den här processen frivilligt. Vi värjer oss i det längsta. Det måste till en smärtsam händelse, 
vare sig det handlar om sjukdom, utbrändhet, förlora jobbet, öppna eller dolda konflikter i 
nära relationer eller på jobbet etc. Men när detta inträder i våra liv och vi börjar acceptera 
faktum, sker en form av inre kapitulation. Och det är då det händer … något nytt kan öppnas 
upp i våra liv och det sker ett uppvaknande. 

Med samtalsstöd och andra redskap kan vi återta makten över våra liv samt ge oss själva 
gåvan, ”att inte veta”. Och den medvetna vandringen på den ”smala vägen” ger oss förnyad 
kontakt med den Skapande Kraften – den Gudomliga Närvaron i våra Liv.  

Och läkningen tar sin början … 

Enligt Mayakalendern fungerar vårt dualistiska levnadssätt som en form av cancer i Moder 
Jord. Men när vi utvecklar ett Enhetsmedvetande kommer vi allt oftare, intuitivt förstå att vi 
Alla är en del av Helheten och vårt miljötänkande börjar också omfatta den inre miljön.  

ALLT ÄR ETT.  

Så det Nya handlar om att inkludera Allt och Alla, både i tankar, ord och handling. Ingen ska 
lämnas utanför, oavsett ålder, kön, nationalitet, hudfärg, religion etc.. Och här finns en stor 
utmaning. Men jag tror att den största utmaningen ligger i att ACCEPTERA sig själv, precis där 
jag befinner mig ‐ Här och Nu. 

Så vet att 2011 är TRANSFORMATIONENS år och att den processen kommer att vara smärtsam 
för många av oss. Men ju mer vi förstår vad som händer och vad som behöver göras, är jag 
övertygad om att allt blir så mycket bättre … All förändring börjar inom var och en av oss, 
därifrån allt utgår. 

Andra intressanta datum  är: 
 
11 februari 2011 ‐ har viktig betydelse inför förberedelsen av den Nionde Vågen 
9 mars 2011 ‐ läggs grunden för den Nionde Vågen (talet 9 är heligt) 
28 oktober 2011 ‐ lämnar vi Fiskarnas tidsålder 
11 november 2011 ‐ går vi in i Vattumannens tidsålder 
År 2012 ‐ en övergång till fördjupad medvetenhet och stabilitet 
 
”I Visioner från Plejaderna av Barbara Hand Clow, som är astrolog, medium och tillhör Majafolket, beskrivs hur vår jord under en viss tid av 
året är inne i ett fotonbälte, ett bälte av ljuspartiklar. Under slutet av 2012 kommer jorden att vara där hela tiden. Vi får alltså hjälp med att 
öka vår energi men vi måste vilja en förändring för att det skall fungera”. 


